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VENDNDODHJA E OBJEKTIT

OBJEKT BANIMI DHE SHËRBIME ME 11 KATE MBI TOKË DHE 2 KATE NËNTOKË,
LUNGOMARE VLORË

POZICIONI I APARTAMENTIT NË KAT

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT SH 1:100        SEKSIONI B_KATI 1_SHKALLA 3_APARTAMENTI B-2_TIPI 3+1

SEKSIONI B
Apartamenti B-2, Kati 1, Shkalla 3
3+1
Sip.fizike   128.3 m2

Sip.përbashkët     23.6 m2

Sip.ndërtimi   151.9 m2
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